АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.08.2024                                                                                        № 1231

г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 16 мая 2023 года № 594

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа  Воло-
годской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  административный  регламент  предоставления  муниципальной
услуги по перераспределению земель и (или) земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, либо государственная собственность на которые не
разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности, утвер-
жденный  постановлением  администрации  Тотемского  муниципального  округа  от
16.05.2023 № 594, следующие изменения:

1.1. Второй абзац пункта 1.3 изложить в новой редакции:
«перераспределения таких земель и (или) земельных участков в границах тер-

ритории, в отношении которой заключен договор о комплексном развитии террито-
рии либо принято решение о ее комплексном развитии в случае, если для реализа-
ции указанного решения не требуется заключения договора о комплексном развитии
территории, осуществляется в целях приведения границ земельных участков в соот-
ветствие с утвержденным проектом межевания территории;».

1.2. Абзацы второй-четвертый пункта 2.13 исключить.
1.3. Абзац второй пункта 5.5.3 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в приложе-

нии к газете «Тотемские вести» и подлежит размещению на официальном сайте То-
темского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин